diftinde, necnon & obventiones, ex quacunque caula provenien-

tes, fubfidio terrx fandtx,juxta tenorem litterarum, diredarum
tibi fuper hoc a fede praedida, ad opus prxdidti Regis integre col-

igantur.

Ideoque difcretioni tux per apoftolica fcripta mandamus quati-

nus ad colligendas hujufmodi redemptiones, legata, & obventio-

nes, per te, vel per alium, feu alios procedas juxta prxdidtarimi

continentiam litterarum:

Non obftante fi prxdidtis Prxlatis, vel eorum ali(]uibus, feu a-

liis quibufcumque perfonis ipfius Regni , a fede fit inaultum eadem
communiter vel divifim, quod interdici, fufpendi, vel excommu-
nicari, quodque extra prxdidum Regnum, aut eorum Diocefin,

vz\ alia certa ioca incaufem trahi , vel ad judicium evocari non
poffint per litteras apoftolicas plenam & expreCTam , ac de

BMa pro Johanne le Dejpenfer.

ALexander Epifcopus, fervus fervorum Dei, diledo filio

Eledto Saresberien. falutem & Apoftolicam benedidtionem.

Sua nobis diledus filius, Nobilis vir, Johannes didtiis Defpen-
fer, tux Diocefis, petitione monftravit quod Manerium fijum de
Swalefisld in fbrefla coniiftit , & fibi & Familix fux degenti ibi-

dem, tutum non eft, propter malefaftorum incurfus, ' adire Ma-
tricem Eccleiiam pro audiendis divinis officiis & percipiendis ec-
clefiafticis facramentis.

Unde nobis humiliter fupplicavit iit in difto manerio conftruen-
di Capellam , & habendi Capellanum proprium in eadem , cui pa-
ratus eft, pro fuftentatione fua, de bonis propriis fufficientes Red-
ditus affignare, fibi licentiam largiremur:

Volentes itaque tibi
,
qui loci Diocefanus exiilis,in hac parte de-

ferre, difcretioni tux per apoftohca fcripta mandamus quitinus ei-

dcm, facienti cuod oflert, poftalata concedas, fine juris praejudi-

cioalieni, fi videris expsdire.

Ann. D.
12.^6.

An. ^^
H. 3.

Ex An-
togr.

* L61I.

do.

Dat. Anagniae, 4 Non. 0<5tob. Pontificatus noftri anno fecun-

Tlumheo Sigillo a filo canaheo.

verbo ad verbum , non facientes de indulto hujufmodi mentio- De prorogatione termini de mittendo Capitaneo ia ^puliam.
nem ; & qualibet alia prxfiitx fedis indulgentia , cujufcumque te-

I. 610. noris exiftat, per quam hujufmodi redempcionum , * legatorum,&
obvendonum coUedtio impediri valeat vel differri; feu quod in lit-

teris apoftolicis, quas tibi, fuper colligendis prxdidtis, ad opus ip-

fius Regis, direximus, fit mentio de Archiepifcopis (cum in prx-
didto Regno Archiepifcopus nullus exiftat) aut quod didti Epifcopi

nobis & praedidtx Romanx ecclefis dicuntur , nullomedio, fub-